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Hammermuhle smörgåsrån 
lågprotein

100g

Ingredienser:
Majsstärkelse, potatisstärkelse, substitutionssalt 0,8% (kaliumklorid, smakförstärkare: kalciumdiglutamat och 
glutaminsyra,  jäsningsmedel (ammoniumbikarbonat),), rapsolja, emulgeringsmedel: sojalecitin, 
förtjockningsmedel: guargummi, karamelliserat socker, antioxidant: askorbinsyra

Allergiinformation: innehåller sojalecitin
Kan innehålla spår av: kycklingägg, mjölk/mjölkkomponenter

Näringsvärde per 100g:  

Energi  1647kJ / 392 kcal
Fett   1,3g varav mättat 0,1g
Kolhydrater  93,2g varav sockerarter 0,1g
Fiber  0g
Protein  0,6g
Salt  0,01g
Phenylalanin:14mg

Tillagning  : 
 Ätfärdigt

Varumärke:  
Hammermuhle

 
Tillagningsstatus:

 tillagad

Tillverkningsland: 
Tyskland

Förvaring:
rumstemperatur

Netto-vikt g Vikt Kfp g Vikt dfp g Antal 
kfp/dfp
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